平成30年度新潟大学歯学部同窓会
総会・学術講演会開催のご案内

次ページに講演会(参加費無料・申込不要)の案内、またその後の
懇親会(会費制・4/12までに申込必要)のご案内があります。是非
ご出席下さいますようお願い申し上げます。

以上

会員各位
新潟大学歯学部同窓会　会長　有松　美紀子

　拝啓　早春の候、ようやく春めいてまいりましたが皆様にはますますご清
栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、新潟大学歯学部同窓会総会を下記日程により開催いたします。ご多
忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようご案
内申上げます。

敬具

日時：平成30年4月22日（日）
会場：新潟第一ホテル 2F 新柳
 新潟市中央区花園1丁目3-12
 Tel.025-243-1111

記
新潟大学歯学部同窓会総会および新潟県支部総会

  8:30～  9:00

  9:00～10:30
10:40～12:10

12:30～

新潟大学歯学部同窓会新潟県
支部総会
新潟大学歯学部同窓会総会
新潟大学歯学部同窓会総会学術
講演会
講師:佐伯万騎男 先生
(新潟大学大学院医歯学総合
研究科 歯科薬理学分野教授)
｢慢性疼痛に効く新しい鎮痛剤
プレガバリンの知識｣
懇親会（同 新潟第一ホテル内）

※今年度は例年の総会の日程と違い、日曜日の午前
中の開催です。日時をお間違いのないようにお集ま
りください。